מ"ת 58938-09-23 מדינת ישראל נ' סלאמה(עציר)
תיק חיצוני: 385315/2023

כבוד השופט טל ענר בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
אימן סלאמה (עציר) המשיב

החלטה
1. בכתב אישום שהוגש נגד המשיב נטען כי החזיק במקום מסתור בחצר ביתו בטייבה תת מקלע מסוג ברטה.
בשל כך מיוחסת לו עבירת החזקת נשק, לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק).

2. המשיב חולק על קיומן של ראיות לכאורה.

לטענתו, ראיות התביעה מבוססות בעיקרן על תמונה שנמצאה בחדירה למכשיר הטלפון שלו, בה נראה כלי הנשק,
והוא סבור שאין די בכך להוכחת העובדה שמדובר ב"נשק" כמשמעו בחוק. המשיב הפנה להחלטות של בית המשפט

המחוזי אליהן אתייחס בהמשך.

3.

(מה שעשוי לבסס לכל הפחות עבירת ניסיון).

ההסתייגויות בשל אך למשיב, המיוחס להוכחת לכאורה ראיות שקיימות היא מסקנתי לעיל, האמור לאור .15
בינונית. עוצמתן - מז"פ דעת ומחוות גרובר מעדות

16. הדיון בשאלת עילת המעצר וחלופות מעצר יימשך במועד שנקבע.

תיק החקירה עומד לרשות המבקשת במזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, י"ח תשרי תשפ"ד, 03 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.